
zÁP|s z čENsKÉ sclŮzr
Bytového družstva RysÁRÍ\tA ggz

ruísto xoruÁruí: prostory Magistrátu města Most, zasedací místnost, 4.patro
onruu ronÁruí: 25,4.2or7, od 1730 hod.
PROGRAM:

1. zahá,iení a představení přítomných,

2' kontroIa schopnosti usnášení,

3. schvá|ení program u .iednání dle pozvanKy,

4. zpráva o činnosti, hospodaření druzstva a schvá|ení účetní záV érky r' 2076,

5' převod finančních prostředků z bytoveho drujstva na SpoIečenstviVlastníků RYBÁRNA
Most tř Budovate|ů 3067 _ 3o79, se sídIem tř Budovatelů 3o77, 434 01 |Vlost,

6. pověření khlasování na shromáždění Vlastníků jednotek spo|ečenství VIastníků
RYBÁRNA Most tř' Budovatelů 3067 - 3o7g, se síd|em tř Budovate|ů 3o1], 434 07
Most,

7' djskuse a náměty členů družstva,

8' Vyúčtováníza r 2016, předání po skončeníshromážděníVlastníků,

9. závěr a poděkování za účast.

1. Pan Mi|an Bóhm _ předseda představenstva družstva zaháji| schůzi, přivítal přítomné
členy družstva a představi| přítomného hosta - pana Bc' stanis|ava ŠářU, MBA -
jednateIe společnosti DosPRA, spol. s ro. smlUVního 5práVce domu, kterému
násIedně přenechal Vedení č|enské schůze'

PozVánka na č|enskou schůzi by|a řádně Vyvěšena od 3'4'2017 na Webových stránkách
Bytového drlržstva RYBÁRNA 382 a je VyVěšena doposUd.

2. Pan Šára zkonstatova|, že č|enská schúze by|a sVoIána řádně, způsobem ,iakým
svolávání č|enské schůze uk|ádají stanovy družstva a že se schůze účastní 124 čIenů

84.tÓýa|eb'3 0 77/38 2, 13 10 1 M osÍ
ICO: 2820270r

&psoné ý obchodhín rekúnu ýedehén Ks ý Úsn na.! Laben
odíII Dr' ýlozta 939



zÁP|s z čLENsKÉ scHŮzE
Bytového družstva RvgÁnNn sgz

z ce|kového počtu 241 č|enů Družstva. č|enská schůze je usnášení se schopná V
bodech d|e pro8řamu, Viz nedí|ná příloha č'1 tohoto zápisu. Presenční listina + 18 ks
pIných mocítvoří nedí|noU pří|ohu č. 2 tohoto zápisu.

3. Pan sáÍa přečet| navržený pro8ram jednání členské schůze a necha| hlasovat o
programu jednání'

PROTI O PRO 124 zDRŽEt sE o

usnesení: Program jednání byl schvá|en, protože pro něj hIasovaIo 124 z 241 h|asů
přítomných č|enů

4. Pan šára přednes| zpráVu o činnosti a hospodařeni druŽstva, která tvoří nedílnou
pří|ohu č. 3 tohoto zápisu' Dá|e pan Šára necha| h|asovat o schvá|ení hospodaření a
účetní záVěrky r. 2016.

PROTI O PRO 124 ZDRŽEL sE o

Usnesení: Hospodaření a účetní závěrka za rok 2016 bvta scHVÁLENA

V tomto bodě se projednáVaI převod finančních prostředků z
spo|ečenství V|astníků RYBÁRNA Most tň Budovate|ů 3067
Budovate|ů 3077, 434 o1 Most'

bytového družstva na
_ 3079, se síd|em tř

Pan sára seznámj| přítomné členy s před|oženým náVrhem usnesení na převod
finančních prostředků z bytového družstva na spoIečenství v|astníků RYBÁRNA Most
tř Budovate|ů 3067 .3079, se sídIem tř Budovatelů 3o77, 434 01 Most'

PROTI O PRO 124 ZDRŽEL sE o

Badoýa|e& 3077/382, 41;I Mos7
]Čo: 2870270I

.olsané ý obchoÍl,dh rcjs|iiku ýe.l.htn K5 ý ÚsÍí nfu! I-aben
oddil D. ýložkL 9J9

usnesení: č|enská schůze schva|uie předIožený návrh usnesení na převod finančních
přostředků z bytového družstva na spotečenství v|astníků RYBÁRNA Most tř.
Budovate|ů 3067 - 3079, se síd|em tř. Budovate|ů 3077, 434 01 Most by|o
jednomys|ně schvá|€no, protože pro něi hlasova|o 724 z 247 h|asů ořítomnÝch
č|enů.



6.

zÁP|s z ČtENsKÉ scHŮzr
Bytového družstva RYBÁRNA 382

Členská schůze ukládá družstvu jednajícímu představenstvem, při Výkonu flrnkce
družstva coby č|ena spoIečenstvi, předložit a hIasovat na schůzi shromáŽdění
Vlastníků jednotek takto:

schválit program jednáni

zpráva o činnosti, hospodařeníspoIečenstvi a schVá|ení účetní záVěrky r 2016,

V ostatních případně navržených podnětech k hIasování hIasovat dIe V|astního uvaŽení
avšak vždy v sou|adu se zájmy družstva'

PROTI O PRO 124 zDRŽEt sE

Usnesení: Bytové družstvo - pověřéný v|astník spo|ečenství je pověřen k výše
uvedeným bodům h|asovat pro návrh.

7' Veškeré da|ší dotazy přítomných by|y zodpovězeny V íámci jednotlivých bodú programu.
V rámci diskuse nebyl Vznesen žádný da|šídotaz'

8' Pan Šára poděkoval přítomným členům družstva za účast a schůzi ukonči|'

Pří|ohy: č. 1- pozvánka na č|enskou schůzi Družstva

č.2 - přesenční listina + 18 ks p|ných mocí

č. 3 - zpráva o činnosti a hospodaření družstva za r. 2016
č. 4. usnesení Bytového družstva na převod finančních prostředků z bytového

družstva na spo|ečenství v|astníků RYBÁRNA Most tř. Budovate|ů 3067 - 3o79, se sídIem tř.
Budovate|ů 3077,434 01 Most

V Mostě, dne 25.4.2o17

4'/
. ./- /,//t,/ .74/ L/U!LU/

Bn.loýdtel Ú-3 |) 77/382''|3 10 1 M 6t
ICO:2870270r

lapsÍné ý ob.ha.Ihín ejsÍřlku yede"éh Ks ý Úsí ,!|t Lúbeh
od.íl D|, ýbžnÍ %9


